МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 НИКОЛЬСКАЯ СОШ

П Р И К А З

по личному составу
№ 4/3

                                                                                                    01.09.2011 г
«об установлении минимальной ставки заработной

     платы   работникам школы в связи с переходом на НСОТ»

С началом нового 2011-12 учебного года, в связи с переходом на новую систему оплаты труда,  в зависимости от профессиональной квалификационной группы и квалификационного уровня (приложение № 1 к Положению об оплате труда работников муниципального  казённого образовательного учреждения Никольская СОШ, принятого Педагогическим советом № 1 от 28.08.2011г),

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Установить минимальный размер ставок заработной платы педагогическим работникам и техперсоналу:

	№ п/п
	Фамилия, И, О
	Должность
	Основания
	Оклад

	1.
	Снарская А.А.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	2
	Коноваленко Т.В.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	3
	Чуханова И.А.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	4
	Царёва М.Е.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	5
	Царёва О.П.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	6
	Ануфриева Л.А.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	7
	Абрамова М.Н.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	8
	Вашкевич А.П.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	9
	Иванова А.А.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	10
	Золотухина Н.В.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	11
	Литус Л.А.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	12
	Кожемякин В.М.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3673,0

	13
	Парфёнова Т.Е.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3214,0

	14
	Архипова Н.А.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3214,0

	15
	Соловьёва И.Г.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3214,0

	16
	Чепелов А.А.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3214,0

	17
	Кувеко С.В.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3214,0

	18
	Цыганова Г.В.
	учитель
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3214,0

	19
	Гуренков А.В.
	преподаватель организатор ОБЖ
	2 группа

4 квалификационный уровень
	3214,0

	20.
	Бальченок Е.Н.
	социальный педагог
	2 группа

2 квалификационный уровень
	3049,0

	21
	Чуханова И.А.
	педагог-организатор
	2 группа

2 квалификационный уровень
	3049,0

	22
	Чуханова И.А
	педагог дополнительного образования
	2 группа

2 квалификационный уровень
	3049,0

	23
	Чепелов А.А.
	педагог дополнительного образования
	2 группа

2 квалификационный уровень
	2668,0

	24
	Архипова Н.А.
	педагог дополнительного образования
	2 группа

2 квалификационный уровень

	2668,0

	25
	Царёва М.Е.

	педагог дополнительного образования
	2 группа

2 квалификационный уровень
	3049,0

	26
	Гуренков А.В.
	педагог дополнительного образования
	2 группа

2 квалификационный уровень
	2668,0

	27
	Кувеко С.В.
	воспитатель
	2 группа

3 квалификационный уровень
	2930,0

	28
	Царёва М.Е.
	воспитатель
	2 группа

3 квалификационный уровень
	3348,0

	29
	Дубовик О.В.

	младший воспитатель
	ПКГ Должностей работников учебно-вспомогательного персонала второго уровня
	2141,0

	30
	Абрамова М.Н.
	библиотекарь
	ПКГ "Должности работников культуры , искусства и кинематографии ведущего звена"
	2541,0

	31
	Бальчёнок Е.Н.
	педагог-психолог
	2 группа

3 квалификационный уровень
	3348,0

	32
	Чепелов А.А.
	рабочий по текущему ремонту
	ПКГ," Общеотраслевые профф рабочих второго уровня" 1 уровень
	1896,0

	33
	Тимиров А.Ф.
	рабочий по текущему ремонту
	ПКГ," Общеотраслевые профф рабочих второго уровня" 1 уровень
	1896,0

	34
	Шанжаев А.А.
	сторож
	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"1 уровень
	1629,0

	35
	Шанжаев Е.А.
	сторож
	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"1 уровень
	1629,0

	36
	Куземич В.П..
	сторож
	ПКГ "Общеотраслевые профессии рабочих первого уровня"1 уровень
	1629,0

	37
	Шанжаева С.Н.
	уборщик служебного помещения
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	1629,0

	38
	Михалкина Т.В.
	уборщик служебного помещения
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	1629,0

	39
	Дубовик О.В.
	уборщик служебного помещения
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	1629,0

	40
	Голубева Ю.В.
	завхоз
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень

	2312,0

	41
	Шанжаева С.Н.
	лаборант
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	2104,0

	42
	Шанжаева С.Н.
	гардеробщик
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	1629,0

	43
	Михалкина Т.В.
	гардеробщик
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	1629,0

	44
	Куземич Л.А.
	повар
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	2259,0

	45
	Куземич Л.А.
	подсобный кухонный работник
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	1629,0

	46
	Парфёнов В.Н.
	водитель
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	3061,0

	47
	Снарский А.А.
	рабочий по зелёному хозяйству
	ПКГ," обшеотр должности служащих второго уровня" 2  уровень
	1629,0

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  школы:                                                                     /А.А. Снарская/